2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Соболевского сельского поселения
Монастырщинского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24. 03.  2016г  №   17
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  Администрации

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

     В соответствии со ст.103 Федерального закона от 28.12.2009г №381–ФЗ «О размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»

     Администрация Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

     1.Утвердить  прилагаемую схему схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                            Н.В.Сыроватка
                                                                                         СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов
 Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

с.Октябрьское
	                      Магазин Райпо

	          Частный павильон

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

                                                                                                                                                 10 метров
100 метров

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов

 Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

      д.Соболево

	                      Частный магазин

	          Магазин РАЙПО

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

20 метров

40 метров

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов

 Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

      д.Стегримово
	                      Магазин РАЙПО

	Частный магазин

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

20 метров

50 метров

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов

 Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

д.Дмыничи
	                      Магазин РАЙПО

                                                                              10 метров

	Место для размещения нестационарных торговых объектов

_1434787658.doc
[image: image1.png]